
  

  

  
Møtereferat   fra   uke   12,   24.03.2021   

  
Webmøte.     
  

22   deltakere   var   registrert.   inklusive   3   gjester,     
  

Ingen   fødselsdager   siden   sist.     
  

Møtet   var   en   markering   av   Langesund   Rotaryklubbs   (LRK)   30-års   jubileum,   klubben   ble   
stiftet   21.   mars   1991.   Vi   skulle   hatt   en   jubileumsfest,   men   denne   må   utsettes   til   2022.    
  

Møtet   var   en   digital   markering   der   flere   av   klubbens   medlemmer   stod   for   programmet.   
Yngvar,   Geir   og   Tor   fortalte   litt   om   hvilke   prinsipper   de   jobbet   etter   og   hvordan   de   fikk   
medlemmer   i   starten.     
  

Geir   fortalte   at   presidenten   i   Brevik   Rotaryklubb,   Odin   Barfod,   gjorde   en   viktig   jobb   med   å   
rekruttere   medlemmer   til   det   som   skulle   bli   deres   charterklubb,   Langesund   Rotaryklubb.   En   
prøvde   å   få   med   personer   fra   et   bredt   spekter   av   yrker.     
  

Høsten   1990   begynte   en   med   møter   hver   onsdag   på   Halen   gård.   
  

Enkelte   yrkesgrupper   har   hatt   nedgang   i   medlemsandelen.   Undervisningspersonell   er   den   
gruppen   som   har   hatt   størst   vekst.     
  

Det   var   et   spesifikt   ønske   fra   initiativtakerne   at   en   kvinne   skulle   være   den   første   presidenten   i   
LRK.   Det   ble   Karin   Bjørnsen,   hun   er   fortsatt   medlem.   Også   Edrund   Olaisen   har   vært   med   fra   
starten   og   har   vært   både   president   og   guvernør.     
  

Tor   viste   kopi   av   Charterbrevet   og   tok   for   seg   hvem   de   historiske   personene   var   i   bildet   fra   en   
flott   charterfest   12.   april   1991   på   Korvetten.     
  

På   det   meste   har   vi   vært   40   medlemmer.   Nå   er   vi   30,   12   kvinner   og   18   menn     
  

Berit   fortalte   fra   ungdomsarbeidet   som   klubben   har   vært   sterkt   involvert   i   gjennom   mange   år.   
Hun   fortalte   også   om   hvilke   studenter   vi   har   tatt   imot,   samt   hvilke   studenter   vi   har   sendt   ut.   
Utvekslingsstudenter   som   vi   har   sendt   ut   og   støttet,   har   vært   et   av   våre   større   prosjekter.   
Omkring   hvert   3.   år   har   vi   sendt   ut   en   elev/student.     
  

Helge   viste   en   video   fra   Rotary   lekene,   et   populært   idrettsstevne   for   ungdom   med   spesielle   
behov   bosatt   i   Porsgrunn   og   Bamble.     
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Tiden   rant   ut   for   oss,   så   den   historiske   bildekavalkaden   Edrund   skulle   ta   oss   gjennom,   ble   
såvidt   påbegynt   da   det   ble   bestemt   å   ta   det   i   rolige   former   på   et   senere   møte.     
  
  

Referent:   Perry   
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